鹿 ド 協 第 ２ ４ 号

令和元年１１月２７日

鹿児島県ドッジボール協会

公認審判員 殿

鹿児島県ドッジボール協会

理 事 長 外 薗 利 博

競技委員長 谷 崎 勝 平

令和元年度鹿児島県ドッジボール協会公認審判員伝達講習会の開催について(案内)

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

さて、このことについて審判員としての資質向上を図るために、下記のとおり開催しま

すので参加くださいますよう案内します。

記

１ 期 日 令和２年１月１８日（土）

２ 時 間 午前９時から正午まで （受付 午前８時３０分）

３ 場 所 鹿児島市立広木小学校 体育館

（住所 鹿児島市広木１丁目４－１）

４ 内 容 現在、調整中（講義、実技等）

５ 参 加 料 １，０００円（当日受付にて支払うこと）

６ 持 参 品 筆記用具、2019-2020年度版公式ルール＆審判テキストブック

審判員ユニフォーム、体育館シューズ、笛、カード、審判員手帳

７ 参加申込 ⑴ 申込〆切 令和２年１月１４日（火）１７時

⑵ 申 込 先 鹿児島県ドッジボール協会 事務局長

⑶ 申込方法 メールまたはＬＩＮＥ

（E-mail kokutai@city.izumi.kagoshima.jp）

８ そ の 他 当日、午後から「令和元年度公認指導者更新講習会」を開催します。